
Uchwała Nr XXXVIII/435/2005 
 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 29 lipca 2005 roku  
 
 
w sprawie ujednolicenia terminów użytkowania wieczystego  
 

Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568 oraz 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) i art. 35 ust.13 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 
roku o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz. U. z 2003 r. Nr 119 poz. 1116, z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 63 poz. 591, z 2002 r. Nr 240 poz. 2058 oraz z 2005r Nr 72 poz. 643)  
oraz art.236 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964 r.  
Nr 16 poz. 93 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uznaje się za zasadne, zmienić warunki ustanowionego prawa użytkowania 
wieczystego i ujednolicić terminy użytkowania wieczystego niżej wymienionych działek 
gruntu, stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, będących w użytkowaniu 
wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej „Krzemionki” z siedzibą w Ostrowcu Św. Osiedle 
Stawki 47, poprzez przyjęcie terminów uśrednionych w następujący sposób: 
  

1/ Osiedle Rosochy (obr.20 ark. II i obr. 34 ark. II) -budynki nr 35-44 
 

a/ dla działek gruntu oznaczonych numerami 21/16, 21/17, 21/19, 23/13, 22/1, 
22/4, 24/14, 24/15, 24/17, 25/6, 25/7, 35/14, 35/5, 34/5, 36/16, 36/17, 43/13, 42/3, 44/22, 
44/23, 45/15, 45/16, 65/2, 34/6 o pow. łącznej 23 324 m2, nabytych aktem notarialnym Rep. 
1709/84 z dnia 16.04.1984 roku, objętych księgą wieczystą KW Nr 16277, przedłuża się 
termin trwania użytkowania wieczystego z dnia 16 kwietnia 2083 roku do dnia 6 stycznia 
2088 roku, 

 
b/ dla działki gruntu oznaczonej numerem 1/19 o pow. 91 m2, nabytej aktem 

notarialnym Rep. 2616/85 z dnia 04.07.1985 roku, objętej księgą wieczystą KW Nr 44276, 
przedłuża się termin trwania użytkowania wieczystego z dnia 4 lipca 2084 roku do dnia  
6 stycznia 2088 roku, 
 

c/ dla działki gruntu oznaczonej numerem 1/6 o pow. 231 m2, nabytej aktem 
notarialnym Rep. 2616/85 z dnia 04.07.1985 roku, objętej księgą wieczystą KW Nr 19331, 
przedłuża się termin trwania użytkowania wieczystego z dnia 4 lipca 2084 roku do dnia  
6 stycznia 2088 roku, 
 

d/ dla działek gruntu oznaczonych numerami 20/21, 20/30, 20/32, 39/14, 39/16, 
40/12, 40/13, 41/12, 41/14, 46/18, 46/20, 46/9, 48/10, 46/17 o pow. łącznej 17 796 m2, 
nabytych aktem notarialnym Rep. 3729/84 z dnia 04.10.1984 roku, objętych księgą wieczystą 
KW Nr 18370, przedłuża się termin trwania użytkowania wieczystego z dnia 4 października 
2083 roku do dnia 6 stycznia 2088 roku, 



e/ dla działek gruntu oznaczonych numerami 20/24, 20/27, 30/3, 31/1, 31/6  
o pow. łącznej 923 m2, nabytych aktem notarialnym Rep. 6089/2004 z dnia 29.12.2004 roku, 
objętych księgą wieczystą KW Nr 00048423/9, skraca się termin trwania użytkowania 
wieczystego z dnia 5 stycznia 2104 roku do dnia 6 stycznia 2088 roku, 

 
 

2/ ulica Rynek 9, ulica Siennieńska 9 (obr. 36 ark. IV)  
  

a/ dla działek gruntu oznaczonych numerami 129/1, 52/2 o pow. łącznej 595 m2, 
nabytych aktem notarialnym Rep. 742/92 z dnia 13.02.1992 roku, objętych księgą wieczystą 
KW Nr 15295, przedłuża się termin trwania użytkowania wieczystego z dnia 13 lutego 2091 
roku do dnia 29 lipca 2097 roku, 
 

b/ dla działek gruntu oznaczonych numerami 121/6, 52/8 o pow. łącznej 46 m2, 
nabytych aktem notarialnym Rep. 6089/2004 z dnia 29.12.2004 roku, objętych księgą 
wieczystą KW Nr 00048423/9, skraca się termin trwania użytkowania wieczystego z dnia  
5 stycznia 2104 roku do dnia 29 lipca 2097 roku, 
 

 
3/ Osiedle Rosochy (obr.20 ark. II) -garaże 

 
 a/ dla działek gruntu oznaczonych numerami 40/14, 41/15, o pow. łącznej  
1918 m2, nabytych aktem notarialnym Rep 3729/84 z dnia 04.10.1984 roku, objętych księgą 
wieczystą KW Nr 18370, skraca się termin trwania użytkowania wieczystego z dnia  
4 października 2083 roku do dnia 10 lipca 2083 roku, 
 
 b/ dla działek gruntu oznaczonych numerami 42/5, 44/25, 45/17o pow. łącznej  
1665 m2, nabytych aktem notarialnym Rep 1709/84 z dnia 16.04.1984 roku, objętych księgą 
wieczystą KW Nr 16277, przedłuża się termin trwania użytkowania wieczystego z dnia  
16 kwietnia 2083 roku do dnia 10 lipca 2083 roku, 
 

§ 2. Koszty aktu notarialnego i opłat sądowych związanych z koniecznością 
ujednolicenia terminów użytkowania wieczystego, w sposób określony w § 1, poniesie 
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Krzemionki”. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
            mgr Wojciech Kotasiak 
 
 


